АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маюрово

От 24.06.2016г										№ 70

Об исполнении бюджета Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
за 1  квартал 2016 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 1  квартал 2016 года согласно приложениям 1, 2, 3, 4.
	2. Представить отчет об исполнении бюджета за 1  квартал 2016 года в Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и Ревизионную комиссию Сузунского района.

	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Маюровский вестник».

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области			       В.В. Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маюрово

От 24.06

.2016г

№

7

0

Об исполнении бюджета Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

за 1

квартал

2016 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области за 1

квартал

2016 года согласно

приложениям 1, 2, 3,

4.

2. Представить отчет об исполнении бюджета за 1

квартал

2016 года в

Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской

области и Ревизионную комиссию Сузунского района.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном

б

юллетене «Маюровский вестник».

Глава Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

В.В. Чурикова